
Российская Федерация 

Муниципальное казённое                         

общеобразовательное учреждение 

«Тиличикская средняя школа»   

688800 Олюторский район   

с.Тиличики ул. Молодежная, 9 
телефон 8-(41544) 52-6-99,  факс: (8 – 41544)52-6-98;  

 e-mail: tilschool@rambler.ru 

 

 

Приказ 

 
От 30.08.2023 года                                                                                                            373/4-ОД 

  

 

«О платном питании школьников» 

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 No273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20, МР2.4.0179-20, заявления 

родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить возможность платного питания обучающихся на основании 

заявления от родителей (законных представителей) и заключения Договора на 

оказание услуг по организации платного питания обучающихся между 

родителем (законным представителем) и администрацией МКОУ «Тиличикская 

СШ». 

2. Стоимость питания определять в соответствии с Постановлением 

администрации Олюторского муниципального района об обеспечении питанием 

школьников № 85 от 02.03.2023г 

3. Систематически обновлять списки на платное питание. 

4. Ответственность исполнения данного приказа возложить на классных 

руководителей и заместителя директора по воспитательной работе Л.В. Слипец 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                            В.Н.Алферова 

  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-08T06:45:07+0500




